W W W . A C C E S S B A T . C O M
FICHE PRODUIT
Chanfrein PVC
Permet de réaliser des arêtes chanfreinées sur les éléments béton coulés en place ou
préfabriqués.
Avantages des chanfreins PVC
•	 Résiste à la pression du béton.
•	 Longueur 2,50 ml.
•	 A clouer sur le supports (modèle sans bord)
•	 Languette de maintien à clouer sur coffrage en bois ou à serrer
entre les banches métalliques (modèle avec bord)
Dimensions des chanfreins triangulaires PVC sans bord
Réf. Dimensions
 A x B
Poids
(kg/botte)
Conditionnement
(botte/palette)
02CHAPVCSB10 10 x 15 mm 5.20
100 ml
6 500 ml
02CHAPVCSB15 15 x 21 mm 8.00 5 400 ml
02CHAPVCSB20 20 x 28 mm 12.00 4 900 ml
02CHAPVCSB25 25 x 35 mm 28.00 50 ml 2 450 ml
02CHAPVCSB30 30 x 40 mm 31.00 2 400 ml
Dimensions des chanfreins triangulaires PVC avec bord
Réf. Dimensions
A x B x C
Poids
(kg/botte)
Conditionnement
( botte)
02CHAPVCAB06 06 x 12 x 19 mm 7.00
100 ml02CHAPVCAB10 10 x 17 x 23 mm 8.40
02CHAPVCAB15 15 x 22 x 29 mm 11.70
02CHAPVCAB20 20 x 27 x35 mm 21.80
50 ml02CHAPVCAB25 25 x 36 x42 mm 29.80
02CHAPVCAB30 30 x 42 x52 mm 33.00
A
Dimensions des chanfreins arrondies PVC avec bord
Réf. Dimensions
A x B x C
Poids
(kg/100)
Conditionnement
(botte en ml)
02CHAPVCRB13 12 x 16 x 29 mm 8.00 100 ml02CHAPVCRB20 20 x 20 x49 mm 15.20
B
C
A
B
C
W W W . A C C E S S B A T . C O M
ACCESSBAT NORD
18 Rue Du Centre
ZI de la pilaterie - 59290 Wasquehal
Tel : 03.20.80.20.53 - Fax : 03.20.02.06.36
ACCESSBAT BRETAGNE
763, Rue Jean Baptiste Maternot
Zi de Lann Sevelin - 56850 Caudan
Tel : 02.97.86.62.45
ACCESSBAT NORMANDIE
Rue Georges Charpak
ZA5 Les portes de l’ouest - 76150 St Jean Du Cardonnay
Tel : 02.35.87.28.34 - Fax : 02.35.87.69.28
ACCESSBAT IDF
2 Rue Du Petit Paris
91220 Brétigny-Sur-Orge
Tel : 01.85.46.18.00 - Fax : 01.85.46.16.32
ACCESSBAT CENTRE
52 Rue André Boulle
41000 Blois
Tel : 02.34.46.07.70
ACCESSBAT CAEN
14 Rue Des Forges
14250 Fontenay-Le-Pesnel
Tel : 02.31.82.42.54
FICHE PRODUIT
Dimension des chanfreins en Acier
Réf. Dimensions A x B Poids Kg Conditionnement
02CHAACI07 07 x 09 mm 24
3/4 ml
02CHAACI10 10 x 14 mm 40
02CHAACI15 15 x 21 mm 90
02CHAACI20 20 x 28 mm 157
02CHAACI25 25 x 35 mm 245
02CHAACI30 30 x42 mm 350
Avantages :
•	 Permet la réalisation d’arêtes chanfreinées sur les éléments en
béton préfabriqués.
•	  Se soude sur les coffrages métalliques.
•	 Longueur 3/4 ml selon arrivage.
•	 Réutilisation nombreuses.
Chanfrein Acier